[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 16 »  июня  2017 г.                         № 182                            п. Матвеев-Курган

О внесении  дополнений  в подпункт 1.3.

пункта 1 Постановления Главы
администрации Матвеево-Курганского
поссовета от 20.09.1993г  № 156 а.

           В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, связи с уточнением местоположения и допущенной кадастровой ошибки  в  координатах ранее сформированного земельного участка с кадастровым номером 61:21:0010124:54, на основании Постановления   Главы администрации Матвеево-Курганского поссовета «О выделении земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов»  от 20.09.1993 №156 а,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение к подпункту 1.3. пункта 1  Постановления Главы  администрации Матвеево-Курганского поссовета от 20.09.1993 № 156 а,  в виде   приложения к данному Постановлению.
2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста администрации М-Курганского сельского поселения      Рудневу А.А.

Глава Администрации

Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                            Г.В.Щеткова
Утверждена

Постановлением Главы Администрации

Матвеево-Курганского поссовета
от 20.09.1993 №156 а
[image: image2.png]@aiin

L cxewa Lpdf - Ade

Pesaxruposarine

Mpocworp Okro Crpaska

Kommerrapin
VrepReT
W FORNTS O o, SOeA

FAMCHORHIA OpFHO FOCyAPCTRE O ARCTH WTH

OprGR MESTHOTD CaMOY PGS, TP

[ e ——
T ——————

CXEMA
PACIONOKEHHST EMEIBLHOTO YYACTKA WJIH 3EMEJTLHBIX
VYACTKOB HA A SPPHTOPHI

6115397 T e
46115502

46115717

461

R

121:0010124 actpovoro kwaprans
ofoamaene semensioro yuacticn

OBuywii gocryn

=

REdsreY 80

% 1

1634
16062017